Seruitor et amicus paratissimus 
C. N i e . a Z r i n m. k. 

11. Gróf Zrinyi Miklós, Horvát, Dalmát és Szlavónia országoknak bánja, Szlw 
vónia Kulpa melletti végeinek fő, Légrád és az egész Muraköz szigetének örö-
kös kapitánya , Zala és Sümeg megyék főispánja, cs. kir. titkos tanácsos, ka-
marás és Magyarhonban királyi főlovászmester s az egész magyar nemzet 
vezére keményen meghagyja Tarczy János Győr megye alispánjának írt nyílt 
levelében, hogy a megye fel nem kelt, vagy haza kéredzett népei tüstént táborá-

hoz csatlakozzanak. Komáromnáli táborában, October 16. 1663. 

Comes Nicolaus perpetuus a Zrinio, RegnorumDalmat iae , Croa-
tiae et Sclauoniae Banus, Confíniorum ejusdem Regni Sclauoniae Co-
lapianorum Supremus, nec non Praesidy Legrad totiusque Insulae Mu-
raköz Haereditarius Capitaneus, ComitatuumZaladiensi et Simighiensi 
Supremus Comes, Sacrae Caesareae Regiaeque Maiestatis intimus Con-
siliarius,Camerarius, et Agazonum Regalium per Hungáriám Magister, 
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nec non totius Nationis Hungarae Dux. Egregio Joanni Tarczy Comi-
tatus Jauriensis Vice Comiti. Salutem cum fauore. Cum summa intel-
leximus displicentia, qualiter plur imi , tam ex Praelat is , Baronibus, 
quam uero Nobilibus , Indigenis et Extraneis , ita etiam plebe rus-
tica juxta continentiam Articulorum Regni in praesenti periculosis-
sima et publica necessitate ab exercituatione et personali Insurrec-
tione se se absentassent, plurimi ex Castris sub specie ueniae disee-
dentes et hactenus non redeuntes, multi clancularie aufugient a pu-
blico se se abstraherent necessario seruitio, in magnum publicarum 
Regni Constitutionum derogamen et uilipendium. Cum autem ejus-
modi insurgere nolentium sub specie ueniae discedentium et non re-
deuntium ita etiam clancularie aufugientes , tam Indigenarum, quam 
Extraneorum, non maior haberi potest ratio, quam eorum, qui in castris 
personali ter , una nobiscum constituti sunt et pro patr iae defensione 
omnem fortunam experiri desiderant. Pro eo TOS praesentibus requi-
sitos esse uoluimus et simul authoritate Supremi Ducatus, qua plene 
fungimur uobis serio committimus et mandamus, quatenus acceptis 
praesent ibus, super istiusmodi insurgere nolentibns sub specie ueniae 
discedentibus et non redeuntibus, ita etiam clancularie aufugientibus 
tam Indigenis, quam Extraneis diligenter lnquisitionem facere, eorun-
dem omnino ad castra aduentum serio et seuere sub poena articulari 
demandare, et tam in castris praesentium quam uero absentium Prae-
latorum, Baronum, quocunque modo absentium , tam Nobilium quam 
lgnobilium, ita etiam Extraneorum Catalogum et regestum conscri-
bere et nobis fideliter t ransmit tere debeatis et teneamini : Absentibus 
uero cuiuscunque status et dignitatis existentibus per totum Comita" 
tum serio et seuere denunciare et demandare , ut absque omni mora 
et procrastinatione singuli juxta qualitatem personarum suarum cum 
gentibus et copiis suis ad castra se se praesto sistant et compareant, 
certi in hoc existentia, si quisquiam eorum emanserit poena contra ab 
sentes irremissibiliter Executioni demandabitur. Secus nullatenus fa-
cturi. Datum in castris nostris ad Comarom positis, die 16. mensis Octobris-
Anni 1663.